附件1
	项目支出绩效自评表

	（2022年度）

	项目名称
	盐业体制改革费用

	主管部门
	大厂回族自治县供销合作社
	实施单位
	大厂回族自治县供销合作社

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	31.3
	31.3
	30
	10
	95.85%
	9

	
	其中：当年财政拨款
	31.3
	31.3
	30
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过项目的开展，实现我县盐业市场稳定发展
	2022年底，已将盐业体制改革费用拨付到位。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	盐业公司工资拨付完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	食盐质量安全覆盖率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	盐业公司工资拨付及时性
	及时
	已按期完成
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	成本节约率
	31.3
	30
	10
	9
	项目包含政府贴息，盐业无贷款,无政府贴息

	
	效益指标

	经济效益
指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	问题整改率
	90%
	90%
	30
	30
	

	
	
	生态效益
指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	市场满意度
	90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023年3月20日
填报人：杨晨                               联系方式：8365807
附件2
县直部门绩效自评情况汇总表
填报部门：                                   单位：万元
	统计内容
	应评价数
	已评价数

	项目数量（个）
	1
	1

	资金总量
	31.3
	31.3

	绩效评价等级（个）
	1
	其中：优
	1

	
	
	良
	

	
	
	   中
	

	
	
	   差
	


附件3
2022年度大厂回族自治县供销合作社

整体绩效自评工作报告

一、绩效自评工作组织开展情况

（一）组织实施。
1、成立项目自评小组，结合评价内容，做到有计划，有安排，扎实开展本次自评工作。按照上级下达的项目支出绩效评价指标体系，自评小组针对申报内容、实施情况、资金兑现、财务管理、社会效益等做出自我评价，做好自评工作。

2、绩效评价工作小组成员名单如下：

组  长：任立新

副组长：张连永  孟宪刚

成  员：杨  晨  王  芳

（二）绩效自评指标分析情况
根据《项目支出绩效自评表》（附件1）中各项指标完成情况进行绩效分析。

1、项目前期手续办理：项目经财政局等相关部门审批同意。

2、资金落实。项目资金来源为专项资金，资金到位率和到位及时率均为100%。
3、财务管理。财政资金均实行专项管理、专款专用。在项目实施过程中，严格按专项资金管理办法和各项财务管理制度执行。资金拨入和支出会计核算及时、合规合法，审批流程齐全、附件资料完整。
二、绩效目标实现情况

我单位严格按照上级要求认真完成项目的相关工作，按时、按质、按量完成工作任务。该项资金用于盐业公司体制改革费用，资金支出按要求进行，严按照财务制度执行，无未完成绩效目标或偏离绩效目标较大情况出现。
三、绩效目标设定质量情况

我单位将该项目的资金控制、各阶段完成时效、项目质量和受益群体对项目满意度等绩效目标都进行了详细的设定。各绩效目标设定清晰明确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。通过绩效自评结果与年初绩效目标设定对比，该项目其他各项指标基本吻合。

四、整改措施及结果应用

今后，在项目实施前认真制定实施方案及绩效目标，项目实施中对照绩效目标进行自我监督，项目实施后进行项目自评，确保项目按质按量完成。
